
Arbeidsgruppen til Kompetansenettverket for ressurssykepleiere i palliasjon, i Ahus sitt opptaksområde  

Navn:  Representerer:  Rolle:  Kontakt:  

Anette Skurdal Botnen  Palliativt team Ahus  Leder og fagansvarlig for nettverket  
Spes.spl 

abot@ahus.no  
Mobiltlf. 974 88 935  

Bente Karstensen  Palliativ team Ahus  Palliativ spl  Bente.Karstensen@ahus.no 

Hege Berntzen   USHT- Akershus / Viken   Spl/rådgiver hbz@lorenskog.kommune.no  

Ellen Bjerkeset  Regional kompetansetjeneste for lindrende 
behandling Helse Sør-Øst  

 Spes.spl/MSc uxelbj@ous-hf.no  

Siv Ødegård  Enhet for lindrende behandling Skedsmotun   Spes.spl/fag.spl SivKatrine.Odegard@lillestrom.kommune.no  

Vibeche Fahsing  Kreftforeningen    Rådgiver Vibeche.Fahsing@kreftforeningen.no  
  

Solrun Merete Tjøstheim  Sykehjemsetaten i Oslo kommune   Spl/Spes.konsulent solrunmerete.tjostheim@sye.oslo.kommune.no   

  Adelheid Hummelvoll Hillestad  Lovisenberg Diakonale høgskole   Førsteamanuensis Adelheid.H.Hillestad@ldh.no 
 

Siri Vimo Garner Alna bydel   Spes.spl siri.garner@bal.oslo.kommune.no 

Mona Lyngdal  Nordre Follo kommune   Områdeleder for Follo  Mona.Lyngdal@nordrefollo.kommune.no  
  

Monica Albrigtsen Aaserud  Ullensaker kommune  Områdeleder for Øvre Romerike  monica.albrigtsen.aaserud@ullensaker.kommune.no   

Aina Lilleberg  Aurskog-Høland kommune  Områdeleder for Nedre Romerike  aina.lilleberg@ahk.no  

Gunn Kristin Broen Larsen  Sør Odal kommune  Områdeleder for Kongsvinger  Gunn.K.Broen.Larsen@sor-odal.kommune.no 

Reidun Hov  USHT Innlandet   Spl/PhD reidun.hov@hamar.kommune.no  

(Torill Tuft) 
  

(Fylkesmannens kontor Oslo og Viken)   (Seniorrådgiver) (fmoatot@fylkesmannen.no)  

(Linda Mari Lysen)  (Palliativt team Kongsvinger)  (Områdeleder for Kongsvinger)   (linda.mari.lysen@ahus.no ) 
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